Volta Redonda, 08  de março de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os
candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 -
SMA, realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da
Secretaria Municipal de Educação, Rua: Santa Helena, 22 Niterói – Volta Redonda, para
tratarem de assunto referente à sua admissão. O não comparecimento no prazo
estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 10.3 do referido
Edital

DOCENTE II – 13/03/2017 14h

PRISCILA FONTES FERREIRA

TAÍS COSTA MEDEIROS DE OLIVEIRA

RAMIRES ANTONIO DA SILVA

TAÍSSA DA SILVA LIMA BOAVENTURA

LARISSA VITÓRIA PEREIRA OLIVEIRA

VERÔNICA MARIA GENESTRA MARTINS

THAIANE ALMEIDA DA SILVA

JULIANA ROSA FRANCISQUINI

LUCIMARA ROSA DE CARVALHO

TAÍS KARINA CLEMENTINO DE OLIVEIRA

EMANUELLE ESTEVES MENEZES FERREIRA

HAYSLLA OLIVEIRA DE SOUZA

JULLYENE TRINDADE FREITAS NASCIMENTO

GISELA APARECIDA BARBOSA LIMA

ELLEN RODRIGUES BARBOSA

Volta Redonda, 08 de março de 2017

Carlos de Souza Rosa
Secretário Municipal de Administração

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 006/2015– SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Processo Seletivo Público n.º 006/2015 -

SMA, realizado em 08 de novembro de 2015, para comparecerem junto ao Auditório da

Secretaria Municipal de Educação, Rua: Santa Helena, 22 Niterói – Volta Redonda, para

tratarem de assunto referente à sua admissão. O não comparecimento no prazo

estabelecido acarretará na desistência do candidato conforme prevê o item 10.3 do referido

Edital

DOCENTE I – 13/03/2017 14h

Geografia

DOUGLAS MESSIAS

História

PATRICIA LEMOS DE OLIVEIRA CERQUEIRA CAMPOS

ELLEN MARIANA DE CARVALHO ALMEIDA

 Língua Inglesa

SÔNIA APARECIDA CAMILO ARAÚJO SILVA
VANESSA FERREIRA RIBEIRO

 Língua Portuguesa

ANTONIO JOSE OLIVEIRA
GLÁUCIA DOS SANTOS DE SOUZA
SÔNIA MARIA DE LOURDES NEIVAS DE ANDRADE

Matemática

CARLOS HENRIQUE FERREIRA